Петкидис гражданин, на Р Гърция, Адамантиос Францис, гражданин на Р Гърция, Йоаннис Паниарас, 

гражданин на Р Гърция и Григориос Дикаиос, гражданин на Р Гърция. Дружеството се представлява 

от изпълнителния директор Адамантиос Францис. Размерът на капитала на дружеството е 32 173 027 

(тридесет и два милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) лева и е разпределен в е 32 

173 027 (тридесет и два милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) броя обикновени 

поименни акции с номинална стойност от 1 (един) лев всяка. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 

регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните